
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK
KLASA: 340-03/14-01100050
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-18
Split, 5. ožujka 2018. godine
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PREDMET: Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata
infrastrukture za 2017. godinu
- dostavlja se

uređaja komunalne

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik Grada Splita" broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti ("Službeni glasnik Grada Splita"
broj 1118), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 5. ožujka 2018. godine, donosi

Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture
za 2017, godinu

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ana
Pogorelić, pročelnica po ovlaštenju Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.
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1.' Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
(. Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelnici po ovlaštenju Ani

Pogorelić, ovdje
3, Pismohrana, ovdje
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Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima

KLASA: 340-03/14-01/00050
URBROJ: 2181/01-06/1-18-17
Split, 5. ožujka 2018. 90dine

GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

PREDMET RASPRAVE:

PRAVNI TEMELJ:

NADLEŽNOST ZA
DONOŠENJE

STRUČNA OBRADA:

IZVJESTITELJ:

Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i
uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu

- Članak 30. stavak 4. Zakona o komunalnom
gospodarstvu ("Narodne novine", broj 36/95, 109!95M

uredba, 21/96 - uredba, 70/97,128/99,57/00,129/00,
59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 -
uredba, 178/04, 38109, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11,
90/11,144/12,94/13,153/13,147/14 i 36115)

- Članak 36. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik
Grada Splita" br. 17109, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst)

Gradsko vijeće Grada Splita

Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima

Ana Pogorelić, dipl. ing. građ.

OvI. PROČELNhCA+rJ'c'
Ana Pogorelić, dIpl. mg. građ.
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IZVJEŠCE o IZVRŠENJU PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2017.



GLAVNE PROMETNICE

PRISTUPNE CESTE ZA POS NA KILI

Put Kile - sjever

Riješeni su imovinsko pravni odnosi.

Put Vrborana

Za tri nekretnine čeka se okončanje postupka povrata u ponovljenom postupku te je
istodobno pokrenut postupak osiguranja dokaza za izvlaštenje po izmjenama Zakonu o
izvlaštenju.

Put Vrborana - istok

Dovršena je izgradnja.

Lovrinačka ulica - ulaz u Mejaše

Za jednu nekretninu čeka se okončanje postupka povrata u ponovljenom postupku te
je istodobno pokrenut postupak osiguranja dokaza za izvlaštenje po izmjenama Zakonu o
izvlaštenju.

VUKOVARSKA ULICA

Za dionicu Vukovarske ulice, od križanja sa Lovrinačkom ulicom do križanja sa
Ulicom Hrvatske neovisnosti, u tijeku je rješavanje preostalog dijela imovinsko-pravnih
odnosa. U tijeku je postupak za izvlaštenje po izmjenama Zakonu o izvlaštenju.

Za dionicu od Hrvatske neovisnosti do Puta Kamena izrađen je idejni projekt te je u
tijeku postupak ishođenja lokacijske dozvole.

ŠETNICA OD HOTELA AMBASADOR DO MATEJUŠKE

Izgrađena je šetnica te je ishođena uporabna dozvola.

NADHODNIK U VUKOVARSKOJ ULICI - MEJAŠi

Ishođena je izmjena lokacijske dozvole, izrađen je glavni projekt te je u tijeku
postupak ishođenja građevinske dozvole.

PUT KAMENA (SPOJ NA DRAČEVAC)

Ishođena je lokacijska dozvola na koju je izjavljena žalba.

PRISTUPNE CESTE NA SIROBUJI (HRVATSKE NEOVISNOSTI)

Pred Uredom državne uprave vodi se postupak izvlaštenja za preostalu neriješenu
nekretninu na trasi prometnice.



ŠOLTANSKA ULICA

Šoltanska. građevinske parcele 7, 8 i 9

Dovršena je izgradnja na građevinskim česticama 7.3 i 8 koje se spajaju sa ulicom
Bruna Bušića te na građevinskoj čestici 9 koja je odvojak dijela prometnice za podvožnjak.

OS 131 ROTOR

Za OS 13, od Plodina do Ulice Put Duilova, u tijeku je izvođenje radova na dijelu
istočno od osnovne škole.

Za križanje OS 13 i Pazdigradske ulice ishođena je lokacijska dozvola, II tijeku je
izrada parcelacijskog elaborata.

ULAZ U STOBREČ

Dovršeni su radovi na rekonstrukciji prometnice koja predstavlja ulaz u Stobreč.

PJEŠAČKI MOST NA BAČVICAMA

Dovršeni su radovi te je ishođena uporabna dozvola.

STEPENICE ZA DJEČJI VRTI Č MARGARITELA U GK ŠiNE

Izrađen je glavni projekt te je II tijeku postupak ishođenja građevinske dozvole.

PRIKLJUČAK NA PUT IZA NOVE BOLNICE

U tijeku je provedba parcelacijskog elaborata te je pokrenut postupak osiguranja
dokaza za izvlaštenje.

PROMETNICE UNUTAR DPU-A PRIOBALNOG PODRUČJA TRSTENIK-RADOŠEVAC
Prometnica na građevinskoj čestici JP-7

U tijeku je rješavanje preostalih imovinsko pravnih odnosa.

PUT TRŠČENICE (MP HOTELI D. O. O.)

Izrađen je glavni projekti. u tijeku je postupak osiguranja dokaza za izvlaštenje.

JANJEVSKA ULICA (ROMIČ D. O. O.). OS 3 DPU-a JI dijela Visoke

U tijeku je izrada glavnog projekta te rješavanje imovinskih odnosa.

PRIKLJUČAK NA DRŽAVNU CESTU U SLATINAMA (GLOBE PROJEKT)

Izrađen je glavni projekt, u tijeku je postupak ishođenja građevinske dozvole.

ZAGORSKI PUT



Izvršena su probna sondažna arheološka istraživanja koja su pokazala da nije
potrebno provoditi arheološka istraživanja. Izrađena procjena vrijednosti nekretnina na trasi.

PRIMOŠTENSKA C17

U tijeku je ~ešavanje imovinsko pravnih odnosa.

PRIKLJUČAK NA PUT ŽNJAN A

Za građevinsku česticu 1 ishođena je pravomoćna građevinska dozvola. Proveden je
postupak javne nabave radova te je donesena je odluka o odabiru izvođača radova.

ULICA IVANA PL. ZAJCA

U tijeku je postupak izvlaštenja preostalih neotkupljenih nekretnina.

EVIDENCIJA NERAZVRSTANIH CESTA

U tijeku je postupak javne nabave za izradu snimke izvedenog stanja postojećih
prometnica temeljem Zakona o cestama NN 84/2011 kako bi se mogao izvršiti upis u
zemljišnim knjigama po službenoj dužnosti na način da je nerazvrstana cesta javno dobro u
općoj uporabi kao neotuđivo vlasništvo jedinice lokalne samouprave.

KOMUNALNO OPREMANJE LORE (MORH)

Za potrebe komunalnog opremanja pri izgradji Spaladium Arene bilo je potrebno
izvesti premještanje, odnosno rušenje pojedinih objekata na području Brodogradilišta i
vojarne Lora. Sporazumom između Grada Splita i Brodogradilišta; te Grada Splita i MORH-a
utvrđene su vrijednosti objekata za koje se Grad Split obvezao da će financirati njihovu
izgradnju, odnosno njihovo izmještanje. U tijeku je realizacija Sporazumom preuzetih
obveza.

OSTALE PROMETNICE
PRISTUP POGONU PIN-a NA DRAČEVCU

U tijeku je postupak ishođenja građevinske dozvole te rješavanje imovinsko pravnih
odnosa.

KIJEVSKA ULICA

Ishođena je lokacijska dozvola na koju je izjavljena žalba.

PETRAVIĆ EVA ULICA

Izrađen je idejni projekt te je u tijeku postupak ishođenja lokacijske dozvole.

NOGOSTUP U ULICI MATICE HRVATSKE
Izrađen je idejni projekt te je u tijeku postupak i ishođenja lokacijske dozvole.

MAKARSKA C19
U tijeku je postupak ishođenja lokacijske dozvole.



TEMPLARSKA ULICA
Izrađen je idejni projekt te je u tijeku prikupljanje posebnih uvjeta.

PROMETNICE UNUTAR DPU JI OD BRAČKE I VELEBITSKE

Građevinska čestica 1

U tijeku je rješavanje imovinsko pravnih odnosa.

Građevinska čestica 4

U tijeku je rješavanje imovinsko pravnih odnosa.

Građevinska čestica 5
U tijeku je priprema za ~ešavanje imovinsko pravnih odnosa.

STEPENICE U KAŠiČEVA - MARASOVIČEVA U GK MEJE

U tijeku je postupak ishođenja građevinske dozvole.

UREĐENJE ULICE MIRA BAREŠIČA U GK VISOKA

U tijeku je izrada parcelacijskog elaborata.

PUT ŽNJAN A
Put Žnjana ~ I Dionica

U tijeku je priprema za rješavanje imovinsko pravnih odnosa.

Put Žnjana -II Dionica
U tijeku je priprema za rješavanje imovinsko pravnih odnosa.

Put Žnjana -III Dionica
U tijeku je postupak ishođenja lokacijske dozvole.

ISTOČNI PRILAZ KBC FIRULE
U tijeku je rješavanja preostalog dijela imovinsko pravnih odnosa.

MALI PUT

Istočni dio
Ishođena je lokacijska dozvola na koju je izjavljena žalba.

PRISTUPNA PROMETNICA ZA TS 110 kV NA TTTS

Ishođena je lokacijska dozvola na koju je podnesena tužba te je u tijeku upravni spor.

ULICA IVANA PL. ZAJCA
U tijeku je postupak izvlaštenja preostalih neotkupljenih nekretnina.

PROMETNICE UNUTAR DPU-A PODRUČJA CRKVICE GOSPE OD ŽNJANA

Građevinska čestica 72



u tijeku je postupak ishođenja građevinske dozvole.

IVANKOVA ULICA

Za drugu fazu Ivankove ulice (od crkve do škole) izrađen je parcelacijski elaborat te je
u tijeku njegova provedba.

BRAČKA ULICA
Istočni dio (dionica od Žnjanske ulice do Lovrinačke)

U tijeku je postupak ishođenja lokacijske dozvole.

TRENKOVA ULICA JUŽNO OO MANDIČEVE

U tijeku je dovršetak radova.

IZGRADNJA OBJEKATA

GARAŽA NA MERTOJAKU

Ishođena je građevinska dozvola na koju je izjavljena tužba te je u tijeku upravni spor.

GARAŽA NA SUČIDRU

U tijeku je izvođenje radova.

GARAŽA U VRAZOVOJ ULICI NA VISOKOJ

U tijeku je izvođenje radova.

DOVRŠETAK UREĐENJA JAVNE GARAŽE" DVORNIKOVI DVORI"

Dovršeni su radovi na uređenju javne garaže.

VATROGASNA ISPOSTAVA
U tijeku je postupak nabave radova.

UKLANJANJE BARAKA U ULICI VIII. MEDITERANSKIH IGARA

Izvršeno je uklanjanje baraka.

RECIKLAŽNA DVORiŠTA
Proveden je postupak javne nabave za uslugu izrade glavnog projekta za reciklažno
dvorište uKopilici.

IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA I JAVNIH POVRŠiNA

IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA U GK MEJAŠI- ULICA SV. SPASA

Proveden je postupak javne nabave za opremu.

IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA GK SPINUT - ULICA BANA BERISLAVIČA

Proveden je postupak javne nabave za opremu.



DJEČJE IGRALIŠTE U GK RAVNE NJIVE - DV SREĆICA
Proveden je postupak javne nabave za opremu.

TRG GAJE BULATA
Za uređenje trga izrađen je glavni projekt i skulptura Gaje Bulata.

TVRĐAVA GRIPE
Izvršeno je uklanjanje invazivnih biljaka sa plašta tvrđave te pilanje stabala uz sam
vijenac na tvrđavi Gripe. Pokrenuta nabava za izvođača radova konstruktivne
sanacije nestabilnih dijelova tvrđave, konzervatorsko restauratorskog elaborata i
dokumentacije postojećeg stanja tvrđave

IZGRADNJA VODOVODA I KANALIZACIJE

HIDRANTSKA MREŽA U PARK ŠUMI MARJAN

U tijeku je postupak nabave usluge izrade idejnog projekta.

JAVNA RASVJETA

RASVJETA NA KILI

U tijeku je izgradnja javne rasvjete u sklopu izgradnje fekalne kanalizacije i
vodovodne mreže.

REKOSTRUKCIJA JR U POLJIĆ KOJ CESTI

U tijeku je postupak ishođenja građevinske dozvole.
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PRORAČUN GRADA SPLITA

REALIZACIJA PLANA RASHODA PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI
ZA RAZDOBLJE OD: 01.01.2017 DO 31.12.2017

21022018

RAZDJEL 003 SLUŽBA ZA IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE, IZGRAl
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REALIZACIJA PLANA RASHODA PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI
ZA RAZDOBLJE OO; 01.01.2017 OO 31.12.2017
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PRORAĆUN GRADA SPLITA

REALIZACIJA PLANA RASHODA PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

ZA RAZDOBWE OD: 01.01.2017 OO 31.12.2017

2l-02.2018

RAZDJEL 003 SLUŽBA ZA IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE, IZGRA!
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PRORAĆUN GRADA SPLITA
21022018

REALIZACIJA PLANA RASHODA PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI
ZA RAZDOBLJE OD: 01.01.2017 DO 31.12.2017

003 SLUŽSAZA IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE, IZGRAI

IZVORNI PLANI (1)
''',,'',,'' (2)J %('"V'l-

65.000.00 66 942.41 103,00
275000,00 -- 51457,86, 18,70-- ,
10.000.00 1.950.351 19.50

950,000---:00 _~,--=-'8.84U.00 -- -.0.90

000 B64ll.00 0.00~-
0,00'9~COO.OO O'".;-::::~;;~600.000.00 r.; - .C5iO~456;Oi' R6;700>" ••

600.000,00 520.456,01 86.70
100.000,00 71.728.S1 71,70
100.000,00 - 71.728,511 71.70

SOO.MO.OO 448.n7,SO 89,70
500000.00 ",m'''1 89.70

S3.879.2HO,OO 37.481.251,52 69,(.0

--l

llKUP~O:

VRSTA RASHODA
T -'-

RASHODI ZA USLUGE

. ,UI;,,,.,U k:.\ T.\S..-.•••R \'OUO"",,, l k:(I:'I1Ii DItOJI:V .••

RASHODI 7A USLUGE

"RASHODI ZA UStUGE
--OSTAli NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA--

-OSTALI fiNANCIJSKI RASHODI-- ----
I'r(lJ.~1 KI1P"'J" ZUII.J( - I,ROllUt: '-OVRI~AC

RASHODI ZA USLUGE

MATERIJAlNA IMDVlNA - PRIRODNA BOGATSTVA

!f;i~,t~~;;~~S;~~f~\~ft:*:.',~~='~~l-:~'~0r;;~ii~:~:~~r5AČ~~'~:::;~;~f,~;;1;!i'l:~

"
"0;33

OUJ

0113

U

alB

u

o.~

fUNKCIJA
IZVOR

"
"
"

RAZDJEL

1- PROGRAM~l-
KONTO

m
129

m
1\9<10602
rn)
1411,
'"4QOO
M<}OO~l

I nj
.••~0~:In2

m

Stfana 5 oo 5
FloslaRea'P,anP'caP"" PM



• •

OBRAZLOŽENJE

Odredbom članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne
novine br. 36/95, 109/95-uredba, 21196 - uredba, 70/97, 126/99, 57100, 129100,
59/01, 26103 - pročišćeni tekst, 62/04, 110/04-uredba, 176/04, 36109, 79109, 153109,
49/11, 64/11, 90/11, 144/12, 94113, 153/13, 147/14 i 36115) propisano je da je izvršno
tijelo jedinice lokalne samouprave dužno do kraja ožujka svake godine podnijeti
predstavničkom tijelu jedinice lokalne samouprave Izvješće o izvršenju Programa
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za prethodnu kalendarsku
godinu.

Temeljem te odredbe upućuje se ovo Izvješće Gradskom vijeću na razmatranje
usvajanje.
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